



نیم‌نگاه

سه‌شنبه ۲۴دی
۸ ربيع‌الثانی ۱۴۳۷
سال نوزدهم
شماره ۵۲۰



WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR



دادستان عمومی و انقلاب شیراز:

هدف زندان و اصلاح و بازپروری مددجویان است

زندانیان بایستی از امکانات و شرایط مطلوب به وجود آمده در محیط زندان که موجب اصلاح و بازپروری بهتر شخصیت آنان است، استفاده کنند.

دادستان عمومی و انقلاب شیراز گفت: در جلسه کاهش جمعیت کفبری زندانیان جرایم غیرعمد و محکومان مالی، مصوبات مهمی مانند اعطای تسهیلات به زندانیان از طریق ستاد دیه، نادیده گرفتن طلاق نامه جهت اعطای وام به زندانیانی که تا تاریخ ۲۴ دی ماه در زندان بوده و فاقد طلاق نامه هستند، تصویب گردیده است و روند رسیدگی به پرونده های آنان نیز در کوتاه ترین زمان در دستور کار قرار دارد.

علی صالحی پس از نشست کاهش جمعیت کفبری و بازدید از زندان مرکزی شیراز گفت: در راستای منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تأکیدات رئیس قوه قضاییه مبنی بر حبس زادایی و کاهش جمعیت کفبری زندان ها و عملیاتی کردن دستورالعمل کاهش جمعیت کفبری و



عضو شورای شهر شیراز:

جمع آوری دست‌فروشان باید در کنار ایجاد اشتغال باشد

مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه ناحیه نارالله شیراز اعلام کرد:

استقبال از کاروان شاهدان بصیر روحیه شهادت طلبی را افزایش می دهد

عبدالغفور مصطفایی – نیم نگاه

مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه ناحیه نارالله شیراز گفت: مردم شیراز با حضوری یکپارچه در مراسم استقبال شهدا روحیه و فرهنگ شهدا را ساری و جاری می کنند و روحیه شهادت طلبی را در میان اقشار جامعه افزایش می دهند.

حجت الاسلام ابراهیم مصطفوی، روز گذشته اظهار داشت: حضور مردم شیراز در استقبال از کاروان شهدای جاودالانر باید درخور شأن سومین حرم اهل بیت(ع) باشد و در این راستا سپاه و بسیج دوشادوش نهاده‌ها و دستگاه‌های دیگر، بر لزوم خلق حماسه معنوی درخور شهدا باید کارند.

وی اظهار داشت: اگر در جامعه ما فرهنگ شهادت به فراوانی و غفلت سپرده شود، همان اتفاقی می افتد که در جنگ احد پیش آمد و این یک رویداد بلند فرهنگی است که می تواند در جامعه روحیه انقلابی را تقویت نماید.

حجت‌السلام مصطفوی گفت: رمز و راز موفقیت ما در فرهنگ شهادت و ساری و جاری کردن آن در جامعه اسلامی ماست و همه مردم با هر دیدگاهی وقتی کاروان شهدا را می بینند و نظاره گر آن هستند، تأثیرات روحی به آنان دست می دهد که خود جامعه ما را در برابر ناهنجاری های روزمره مصون می سازد.

وی ادامه داد: با وحدت و همدلی اتفاق معنوی بزرگی در شیراز رقم می خورد که در نوع خود برپایی کنگره شهدا استان فارس در سال ۹۰ را زنده می کند.

وی بر لزوم اطلاع رسانی به آحاد مردم تأکید کرد که باید فضای مجازی و شبکه های اجتماعی ما رنگ و بوی شهدا را بگیرد و در چند روز مانده به این مراسم از فرصت های مختلف استفاده نمود تا حال هوای شهروان دگرگون شود و در شیرازی که برای نخستین بار ۹۳شهید را به خود می بیند، شور و حالی بی سابقه در خیابان و اقشار مردم به وجود آرد.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه نارالله اظهار داشت: همراهی بی نظیر مردم قطعاً انسجام و وحدت درونی مردم ما را با صلات می نماید و باید همه نگاه های ما نظاره گر شهدا باشد و از هرگونه تنش های سیاسی-پرهیز کنیم که خدای نکرده مسائل سیاسی آغشته به برنامه های شهدا نشود که اگر این طور شد، شهدا از ما راضی نیستند.

وی گفت: شهدا پیام آوز وحدت و همدلی مسئولان و مردم اند و این مردم هستند که ثابت کردند پای انقلاب و وهبری و شهدای می مانند و این خیل عظیم حایو پیام مهمی است که مردم از انقلابشان روی گردان نیستند و عهد با شهدا تمام شدنی نیست. مسئولان که باید در عمل با توسل به شهدا خدمت صادقانه برای اقشار مردم را مدنظر داشته باشند و مردم نباید توان این اختلاف سلیق را بدهند.

معاون فرهنگی دادگستری کل استان فارس: نشست های اخلاقی با هدف تحکیم بنیان خانواده بر گزار می شود

دوازدهمین نشست اخلاقی دادگستری استان فارس با حضور حجت الاسلام و المسلمین دکتر فاطمی راد و با محوریت «تربیت فرزند» برگزار و حول مؤلفه هایی چون امتیت، تشویق و تنبیه فرزند بحث و بررسی شد.

معاون فرهنگی دادگستری کل استان فارس در خصوص برگزاری سلسله نشست های اخلاقی با موضوع خانواده موفق گفت: از اواسط سال گذشته در راستای ترویج اخلاق و فرهنگ اسلامی در بین کارکنان دستگاه قضایی استان، این سلسله نشست ها با محوریت خانواده موفق و طرح موضوعات مختلف با هدف دستیابی به آرمان های زندگی موفق برگزار گردیده است.

قاضی وحید سروسناتی با بیان اینکه یک فرد موفق در دامان یک خانواده موفق پرورش می یابد، اظهار داشت: این نشست ها که با استقبال همکاران قضایی و اداری دادگستری شیراز مواجه گردیده است این معاونت را بر آن داشت تا این جلسات فرهنگی را با حضور همسران همکاران برگزار نماید.

معاون فرهنگی دادگستری استان فارس تأکید کرد: تلاش کرده ایم تا در راستای غنا بخشیدن به محتوای نشست های اخلاقی از اساتید زنده استانی و کشوری استفاده نماییم، سروسناتی اظهار امیدواری کرد: با اتمام برنامه های پیش بینی شده در مرحله اول، ضمن ایجاد انگیزه در بین همکاران در جهت استفاده و بهره گیری از مباحث اخراقی قصد داریم در سال آتی نسبت به اجرای مرحله دوم طرح در گستره ای وسیع تر و با اختصاص اعتبارات بیشتر مبادرت نماییم.

در این نشست حجت الاسلام و المسلمین دکتر فاطمی راد از دیگر مباحث بررسی شده در جلسه تربیت فرزند به مؤلفه های دیگری مانند احترام، حمایت، محبت، ایجاد فضای معنوی و آموزش و پرورش نیکو برای فرزند اشاره کرد.

نیز تأکید رییس کل دادگستری استان فارس بر اجرای این دستورالعمل، جلسات متعددی در این زمینه برگزار و تصمیمات ویژه‌ای اتخاذ شده است.
دادستان عمومی و انقلاب شیراز واحد مشاوره به منظور ارشاد و راهنمایی زندانیان و تشکیل پرونده اعسار برای آنان با همکاری مسئولان قضایی و اعطای تسهیلات به محکومین جرایم غیرعمد و مالی را از مهم ترین مصوبات جلسات کاهش جمعیت کفبری دانست.

صالحی درخصوص قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی نیز بیان داشت: با هدف آگاه سازی و اطلاع رسانی عامه مردم، به خصوص افرادی که در مراجع قضایی پرونده ای در این زمینه دارند، از طریق معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان اقدام خواهد شد.

صالحی پس از بازدید از زندان مرکزی شیراز با ابراز رضایت از عملکرد مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان فارس در حوزه های

مهتر: عضو شورای شهر شیراز گفت:جمع آوری دستفروشان شهر شیراز باید در کنار ایجاد اشتغال برای آن ها باشد.

کمال پاکفطرت بعدازظهر دیروز (دوشنبه) در صحن علنی شورای شهر شیراز، گفت: در این هفته شاهد حضور یکصد تن از سرو فاقان شهید در گستره‌ی استان فارس هستیم که با استقبال خوب و شایسته‌ی مردم ولایتمدار و شهیدپروان این دیار در هر شهرستان همراه بوده است.
وی افزود: بی شک مردم وفادار به انقلاب و رهبری در شهر مقدس شیراز نیز، در آغازین روز پهن‌ماه، میزبان این یکصد سیک‌بال عاشق خواهند بود و با حضوری گرم و شایسته، بار دیگر آغوش خویش را برای بدرقه‌ی گلگون‌کفان گشوده و از عهد و پبوندی که با شهدا و رهبری بسته‌اند عالی‌عقب نخواهند گذاشت.

پاکفطرت در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فعالیت رسانه‌ها در استان فارس نیز گفت: بدون شک، زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه‌ی اهالی رسانه و ابواب‌جمعی آن اعم از گفتاری و شنیداری و نیز رسانه مکتوب بر کسی پوشیده نیست.
فارس و شیراز پس از تهران، بیشترین سهم را در روزنامه‌های روزانه داشته و کسب این افتخار مهم محقق نمی‌شد مگر با تلاش‌های بی‌وقفه صدها نفر از افراد خادم روزنامه‌های محلی، که در صبر آن روزنامه وزین و برمخاطب خیر جنوب به مدیریتمسئولی اسانی فرهیخته و فرهنگی به نام حسین واحدی پور است، که هر روز بخش عمده‌ای از مردمان فارس در گوشه این استان به‌طور نظاره‌گر زحمات بی‌درغ ایشان و کارکنان زحمتکش و توانمند آن می‌باشند.
وی ادامه داد: به همین میزان بایستی از تلاش‌های محمدحسین شفاغنیان مدیرمسئول روزنامه نینگاه، محمد علی در روزنامه صبر مهم مدیر، سیدابوالحسن حقیقی در روزنامه سبحان، پیمان پهادری در روزنامه افسانه و مهدی آماده در روزنامه تماشا تشکر و قدردانی کرد که با تلاش شبانه‌روزی خود

افشانی:شورای تهبان پاسخگو باشد

انتقاد استاندار فارس از رقابت بدون رقیب در انتخابات



استاندار محترم فارس

وی با تأکید بر اینکه به هیچ وجه نباید یأس و ناامیدی به جامعه منتقل شود، اضافه کرد: می‌توان با وضع موجود هم انتخاباتی رقم زد که حقوق مردم رعایت شود.

معاون عمرانی استانداری فارس نیز با ذکر این نکته که رأی مردم، ناموس مردم است، گفت: انتخابات امری بسیار حساس برای کشور است و بازرسی در این مسیر منسحب از قانون است. خلیل رضاییان با بیان اینکه بازرسی یک جایگاه قانونی بسیار حساس دارد، عنوان کرد: در استان و شهرستان ها هیئت‌های

بازرسی در مراحل مختلف انتخابات حضور خواهند داشت و با رعایت حرمت و ادب، نقشی مستقل ایفا خواهند کرد.

وی افزود: کسانی که در جمع بازرسی شهرستان ها قرار دارند، باید کملاً اعتقاد و انگیزه به این کار داشته باشند و تحت فرمان هیچ کس در شهرستان ها نباشند.

معاون امور عمرانی استانداری فارس با تأکید بر استقلال و شجاعت هیئت بازرسی و رعایت بی‌طرفی در انتخابات، گفت: ممکن است همه ما گرایشانی داشته باشیم؛ اما به عنوان داور در زمان انتخابات نباید موضعی بگیریم که داوریمان زیر سؤال برود.

رضایان آزادی و عدالت را دو مؤلفه مهم دولت تدبیر و امید در انتخابات ذکر و اضافه کرد: امروز مردم در صحنه هستند و رأی آن ها هم حق‌الناس است و باید به آن توجه کرد.
وی گفت: از منظر دولت، انتخابات امری جدی است و می‌تولد با بازرسی‌های دقیق اعتماد مردم را جلب کرد و از آرای آن ها به عنوان ناموس ملت محافظت شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

موفقیت برجام متعلق به همه ملت ایران است

کشور را در شرایط خوبی تحویل نگرفت، بنابراین نباید انتظار داشت که در زمان اندک وضعیت به صورت کامل بهبود یابد.

آذری اظهار کرد: بهبود وضع اقتصادی و رفع مشکلاتی همچون بیکاری نیاز به گذر زمان دارد تا اثرات برجام و به تبع آن سرمایه گذاری های داخلی و خارجی نتیجه بخش باشد.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس در بخش دیگری از مطالب خود با اشاره به حضور کاروان شهدای گمنام در فارس گفت: شهدا بدون هیچ چشمداشتی جان خود را برای بقای کشور نثار کردند و همه ما مدیون خون های پاک شهدا هستیم و باید در آیین های استقبال از پیکرهای مطهر آن ها شرکت کنیم.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: شهدا متعلق به همه مردم ایران هستند، از ایسن رو همگان در برابر خون شهدا مسئول هستیم.

آذری با اشاره به انتخابات پیش رو نیز بیان داشت: بنابر تأکید رهبر معظم انقلاب باید زمینه مشارکت همگانی را در انتخابات فراهم و به انتخاب صحیح مردم اعتماد کنیم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به این نکته که باید با سعه صدر، نظر منقد را نیز تحمل کرد،گفت: امیدواریم در فرصت باقی مانده بر تعداد داوطلبان تأیید صلاحیت شده اضافه شود.

وی گفت: هیچ کس نباید انتخابات را تحریم کند و همه افراد جامعه به هر دیدگاه و سلیقه ای باید در انتخابات شرکت کنند و امیدواریم زمینه این مشارکت با حضور حداکثری کاندیداها با هر طیف و جناح سیاسی فراهم شود.

خبر

مختلف گفت: خوشبختانه در طول یک سال اخیر شاهد تحولات چشمگیری در سطح زندان های فارس بوده ایم.

وی با اشاره به فراهم آمدن امکانات و شرایط مطلوب آموزشی، مذهبی و قرآنی و همچنین فضای فیزیکی و امکانات ورزشی در محیط زندان عادل آباد گفت: زندانیان باید از این شرایط به وجود آمده که در جهت اصلاح و بازپروری بهتر شخصیت آنان ایجاد شده است، استفاده کنند.

این مقام قضایی تأکید کرد: محیط زندان، از نظر بهداشتی و روانشناختی، به یک محیط امن و آسوده برای زندانیان تبدیل شده است.

گفتنی است جلسات کاهش جمعیت کفبری استان با هدف بهبود عملکرد زندان ها، نظارت و کاهش جمعیت کفبری با حضور دادستان عمومی و انقلاب شیراز، مدیرکل زندان ها و جمعی از مسئولان دستگاه قضایی استان برگزار می گردد.

موجب افزایش سطح آگاهی و اطلاعات مردم بافرهنگ شهر و استانمان را باعث می‌شوند و این نکته قابل ذکر است که این خدمات مادیانه و بی‌منت، هرگز از چشم

افراد فرهنگ دوست و مردم قدرشناس ولایتمدار این شهر و دیار دور نمانده، و انگ زنده‌های نابخران وقتی در عملکرد مثبت آنان نخواهد گذاشت.پاکفطرت در بخش دیگری از سخنان خود اشاره به وضعیت دستفروشان در شهر شیراز، گفت: بعد از تحريم‌های ظالمانه سالين اخير، سوه مديريتها و رشد جمعيت جوان جويي کار، در شرایط فعلی اقتصاد کشور، که توانایی ایجاد شغل به میزان تقاضا وجود ندارد و بیکاری در کشورمان بیاد می‌کند و رابطه مستقیم بین بیکاری و افسردگی، بیکاری و جرم و جنایت، بیکاری و طلاق، بیکاری و برخاشگری و انواع ناهنجاری‌های اجتماعی به اثبات رسیده است.
عضو شورای شهر شیراز ادامه داد: بخش عظیم بار بیکاری به دوش گروه‌های آسیب‌پذیر جامعه است، زیرا درآمد گروه‌های آسیب‌پذیر، درآمد ناثی از اشتغال است و به عبارتی این گروه همان کسانی هستند که کار اگر نکنند نان شب هم ندارند.
پدیده دستفروشی هرچند به‌طور کاذب و غیر پایدار، به اشتغال و تأمین معاش خانواده‌های زیادی منجر می‌شود.
وی ادامه داد: با توجه به شرایط فعلی، تنها راه‌حل آسیب‌پذیر را به سمت راه‌های غیر مشروع کسب درآمد سوق می‌دهد. پاکفطرت اذیت رسیده است.
عضو شورای شهر شیراز ادامه داد: بخش عظیم بار بیکاری به دوش گروه‌های آسیب‌پذیر جامعه است، زیرا درآمد گروه‌های آسیب‌پذیر، درآمد ناثی از اشتغال است و به عبارتی این گروه همان کسانی هستند که کار اگر نکنند نان شب هم ندارند.
پدیده دستفروشی هرچند به‌طور کاذب و غیر پایدار، به اشتغال و تأمین معاش خانواده‌های زیادی منجر می‌شود.
وی ادامه داد: با توجه به شرایط فعلی، تنها راه‌حل آسیب‌پذیر را به سمت راه‌های غیر مشروع کسب درآمد سوق می‌دهد. پاکفطرت تصریح کرد: در این شرایط حساس اقتصادی و در دوران پسانحريم، شهرداری و سایر دستگاه‌های اجرایی، باید ضمن به رسمیت شناختن پدیده دستفروشی به ساماندهی این افراد اقدام نمایند و بدانند از حذف و برخورد غیرواقع‌بینانه و سنجیده، چیزی جز ناهنجاری و پیامدهای نامطلوب، حاصل نخواهد شد.

موجب افزایش سطح آگاهی و اطلاعات مردم بافرهنگ شهر و استانمان را باعث می‌شوند و این نکته قابل ذکر است که این خدمات مادیانه و بی‌منت، هرگز از چشم

افراد فرهنگ دوست و مردم قدرشناس ولایتمدار این شهر و دیار دور نمانده، و انگ زنده‌های نابخران وقتی در عملکرد مثبت آنان نخواهد گذاشت.پاکفطرت در بخش دیگری از سخنان خود اشاره به وضعیت دستفروشان در شهر شیراز، گفت: بعد از تحريم‌های ظالمانه سالين اخير، سوه مديريتها و رشد جمعيت جوان جويي کار، در شرایط فعلی اقتصاد کشور، که توانایی ایجاد شغل به میزان تقاضا وجود ندارد و بیکاری در کشورمان بیاد می‌کند و رابطه مستقیم بین بیکاری و افسردگی، بیکاری و جرم و جنایت، بیکاری و طلاق، بیکاری و برخاشگری و انواع ناهنجاری‌های اجتماعی به اثبات رسیده است.
عضو شورای شهر شیراز ادامه داد: بخش عظیم بار بیکاری به دوش گروه‌های آسیب‌پذیر جامعه است، زیرا درآمد گروه‌های آسیب‌پذیر، درآمد ناثی از اشتغال است و به عبارتی این گروه همان کسانی هستند که کار اگر نکنند نان شب هم ندارند.
پدیده دستفروشی هرچند به‌طور کاذب و غیر پایدار، به اشتغال و تأمین معاش خانواده‌های زیادی منجر می‌شود.
وی ادامه داد: با توجه به شرایط فعلی، تنها راه‌حل آسیب‌پذیر را به سمت راه‌های غیر مشروع کسب درآمد سوق می‌دهد. پاکفطرت تصریح کرد: در این شرایط حساس اقتصادی و در دوران پسانحريم، شهرداری و سایر دستگاه‌های اجرایی، باید ضمن به رسمیت شناختن پدیده دستفروشی به ساماندهی این افراد اقدام نمایند و بدانند از حذف و برخورد غیرواقع‌بینانه و سنجیده، چیزی جز ناهنجاری و پیامدهای نامطلوب، حاصل نخواهد شد.

استاندار محترم فارس

وی با تأکید بر اینکه به هیچ وجه نباید یأس و ناامیدی به جامعه منتقل شود، اضافه کرد: می‌توان با وضع موجود هم انتخاباتی رقم زد که حقوق مردم رعایت شود.

معاون عمرانی استانداری فارس نیز با ذکر این نکته که رأی مردم، ناموس مردم است، گفت: انتخابات امری بسیار حساس برای کشور است و بازرسی در این مسیر منسحب از قانون است. خلیل رضاییان با بیان اینکه بازرسی یک جایگاه قانونی بسیار حساس دارد، عنوان کرد: در استان و شهرستان ها هیئت‌های

بازرسی در مراحل مختلف انتخابات حضور خواهند داشت و با رعایت حرمت و ادب، نقشی مستقل ایفا خواهند کرد.
وی افزود: کسانی که در جمع بازرسی شهرستان ها قرار دارند، باید کملاً اعتقاد و انگیزه به این کار داشته باشند و تحت فرمان هیچ کس در شهرستان ها نباشند.

معاون امور عمرانی استانداری فارس با تأکید بر استقلال و شجاعت هیئت بازرسی و رعایت بی‌طرفی در انتخابات، گفت: ممکن است همه ما گرایشانی داشته باشیم؛ اما به عنوان داور در زمان انتخابات نباید موضعی بگیریم که داوریمان زیر سؤال برود.

رضایان آزادی و عدالت را دو مؤلفه مهم دولت تدبیر و امید در انتخابات ذکر و اضافه کرد: امروز مردم در صحنه هستند و رأی آن ها هم حق‌الناس است و باید به آن توجه کرد.
وی گفت: از منظر دولت، انتخابات امری جدی است و می‌تولد با بازرسی‌های دقیق اعتماد مردم را جلب کرد و از آرای آن ها به عنوان ناموس ملت محافظت شود.



سخن روز

سیدمحمی الدین حسینی ارسنجانی

تأیید صلاحیت حداکثری کاندیداها؛ برگ برنده هیئت های اجرایی

هیئت های اجرایی انتخابات در فارس و به کل در سطح کشور کمترین موانع را برای کاندیداهای انتخاباتی و داوطلبان ورود به مجالس شورای اسلامی و خبرنگان رهبری در این دوره از انتخابات رقم زدند تا امکان رقابت بهتر و بیشتر برای گروه های فزاینده تر سیاسی را فراهم کنند. این اقدام ارزنده هیئت های اجرایی که به نوعی معتمدان مردمی هستند، موجبات نشاط در جو عمومی مردم و کاندیداها را با خود به همراه داشت. البته شاید دیدگاه مجموعه مدیریتی و ناظر بر انتخابات استان هم این بوده تا در قصیه ورود افراد به مرحله رسیدگی از سوی هیئت های نظارت شاهد ریزش کمتر باشند. هر چند که شورای نگهبان و هیئت های نظارت برابر روش های معمول و مرسوم خود در رد صلاحیت یا احراز صلاحیت افراد وامدار کسی یا اجرایی نخواهد بود و مسیر مراحل تحقیقاتی خود را از منابع گوناگون خبری دنبال می کند. البته حق هم همین است که افراد با صلاحیت های کامل و لازم به مجلس راه یابند تا مبادا در مجلس مشکلاتی به بار آید یا بعد از اینکه انتخاب گردیدند مسائلی پیدا شود که مانع تأیید نهایی آن ها نگردد. قطعاً همگامی آحاد مردم برای ارائه نظر و دیدگاه درباره افراد کاندیدا خوب است؛ لکن صداقت تحقیق کنندگان و تحقیق شوندگان نیز مهم است.

اگر فردی بدون اطلاع و خارج از منطق و شرع مطالبی را بازگو کند که موجبات خسران و ضرر فردی و اجتماعی افراد را باعث شود از هر نظر متخلف و در پیشگاه الهی مسئول است. لذا باید حتی المقدور افرادی صاحب خبی و متلع و در عین حال متقی پیشه را برای تحقیقات و نظر خواهی انتخاب کرد و با شگردهای خبی خود صحت و سقم مسائل پیرامونی افراد را مورد بررسی و تحلیل قرار داد. نمی توان یک طرفه به قضاوت رفت و فضای بررسی ها پیرامون افراد کاندیداها را غبارآلود یا مشکل دار دانست. قطعاً کسانی که در این ادای ورود کرده اند مسائل کلی نظام و حوزه انتخابیه را در نظر دارند و مسلمان نمی خواهند خواهی اش به حیثیت و آبروی افراد وارد شود و این تحقیقات ولو به ضرر کاندیدیایی باشد در مجامع عمومی و حتی خصوصی مطرح نمی گردد و محرمانه به فرد ابلاغ می گردد و در صورت اعتراض حق اعتراض با کاندیدا یا داوطلبی که به هر عنوان رد صلاحیت شده وارد است. البته نوع رفتارها، گفتارها، نوشتارها، اقدامات و مواضع اتخاذ شده از سوی داوطلبان در ساق و به ویژه در ایام منتهی به تبلیغات انتخاباتی نیز در نوع رأی و نظری که افراد ناظر درباره افراد دارند، مؤثر خواهد بود.

شکی نیست که معتمدان نظام هرگز در این اندیشه نخواهند بود که برجسب ناچسب یا وصله هنای ناجور به افراد خصوما شاخصان کاندیداتوری در این دوره از انتخابات بزنند و این گونه کارها، یعنی بررسی های فاقد حب و بغض است که مردم امیدوار و علاقه مندنب به خدمت را به ادامه خدمت مصمم تر می نماید. البته کسی که از سوی شورای نگهبان رد صلاحیت می شود، به معنای عدم صلاحیت ورود به وی در احراز پست های مدیریتی نیست. افرادی حتی شاخص اگر صلاحیت ورود به مجلس نصبیشان نگردد، از سایر امتیازات شغلی و اداری یا مدیریتی محروم نمی گردند و رد صلاحیت و ممانعت اصلی حیات سیاسی اجرایی افراد نخواهد بود.

در پایان امیدواریم همان گونه که هیئت های اجرایی با سعه صدر و خوش بینی به مسائل سعی در ایجاد جو آرام در اجتماع کاندیداها نمودند، از سوی شورای نگهبان و ناظرین بر انتخابات نیز شاهد کمترین درصد رد صلاحیت ها به ویژه در میان چهره های شاخص باشیم تا از آن طرف سهم مشارکت عمومی را در حضور پرشورتر و حماسی تر مردم در انتخابات آتی شاهد باشیم.

پنجمین جشنواره تئاتر فجر نقرات برتر خود را شناخت

محمدرضا طاهری- نیم نگاه

پنجمین جشنواره تئاتر فارسی شب گذشته با معرفی برگزیدگان به کار خود پایان داد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در این آیین به اهمیت پرداختن هنر ملی اشاره کرد و گفت: تئاتر بیش از دیگر هنرها هویت جوست؛ بنابراین بیش از دیگر هنرها باید به طرح بحث هنر ملی و تئاتر ملی پرداخت. بهزاد مریدی معتقد است که بازگشت گرای به سنت های



مراسم گشایش جشنواره تئاتر فجر در تهران

نمایشی که در دهه ۱۳۲۰ دنبال شده سرمشق نقاشان شده؛ نقاشانی که یک دهه بعد این هنر را در مکتب سفاخه نشان دادند. پرداختن به موضوعات اجتماعی و انتقادی در تئاتر دو دهه بعد خود را در سینما نشان داد. به گفته او تئاتر ناظر آگاه جامعه محسوب می شود و هنری است که همه هنرها، از ادبیات گرفته تا موسیقی و معماری را به خدمت می گیرد و بیش از دیگر هنرها هم می تواند جامعه را به نقد برساند و همین دلیل انتخاب آن به بحث هنرهای جهانی و تجربه های فرامزی در هنر مطرح است، باز هم می بینیم که تئاتر پیشتاز است. وی ادامه داد: نه تنها فرمالیسیم تئاتر، همچون پانتومیم این امکان را فراهم می کند که تئاتر جهانی خلق شود؛ بلکه فراتر آن، نظام نشانه شناسی تئاتر در تاریخ تکوینی خود به زبانی جهانی دست یافته است. جهان نشانه های صحنه، فارغ از زبان کلامی قابلیت گفت و گو دارد، لذا عجیب نیست که تئاتر پیشتاز تجربه های جهانی در هنر باشد.

مریدی نسبت به آشنایی بیشتر هنرمندان استان با تئاتر در جهان ابراز امیدواری کرد و افزود: امیدواریم تئاتر ملل را بیشتر ببینیم و بیشتر با تجربه های جهانی مواجه شویم و از این راه به عمق مفهومت تئاتر بی ببریم که نه تنها در محته بلکه در جامعه، زندگی ساز است.

سعید اسدی دبیر جشنواره تئاتر فجر کشور اعتقاد دارد که تئاتر هنری تمدن ساز است و خوشحالیم که از فارس، از جایی که ساختمان تاریخی ماست، این هنر برپنده را بی می‌گیریم. مهدی شفیعی، مدیرکل مرکز هنرهای نمایشی ایران با اشاره به اینکه تئاتر در شیراز ظرفیت قابل توجهی دارد، اظهار کرد: جریان زمانه هنر تئاتر در شیراز نسبت به شهرهای دیگر به صورت قابل توجهی بیشتر است؛ به گونه ای که بسیاری از اجرای موفق در تهران به سرعت در شیراز روی صحنه می روند. وی با اشاره به تأمین زیرساخت‌های جون پلانوهای اجرای نمایش گفت: زیرساخت‌ها تا به پیکری مدیرکل ارشاد فارس در حال تأمین است؛ چند پلاتو تئاتر در آینده نزدیک در شیراز و شهرستان های فارس ساخته می شود تا کمبودها جبران شود.

او خاطر نشان کرد: از سوی وزارت ارشاد قول می‌دهم اقداماتی که برای تأمین زیرساخت صورت می‌گیرد، مورد حمایت وزارت ارشاد برگزار گیرد. مدیرکل مرکز هنرهای نمایشی ایران از جشنواره زدگی در زندان از شناد کرد. به گزارش «نیم نگاه» سه کارگردانی آیین از برگزیدگان این مراسم تقدیر شد و علی جعفری و فرشته حبیبی به عنوان منتقدان برتر مورد تقدیر قرار گرفتند. همچنین از نمایش «مسو» به کارگردانی عبدالرحمن گیخا شهری از زاهدان، نمایش «نوستالژی» به کارگردانی محبتی حسینی از قیروکارزین، «مضحکه لیر نوروزی» از محمدحسین یزدیان از شناد کرد، به گزارش «نیم نگاه» سه کارگردانی امیر بهبودی تا «هناستاز» به کارگردانی علی دشتی از تهران مورد تقدیر قرار گرفتند.